
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

         H O T Ă R A R E
privind aprobarea încadrării aleei ,,Aleea Muntelui'' în zona D al orașului Huedin,  în ceea ce 

privește stabilirea impozitelor pe proprietate  datorate de persoanele ce dețin imobile construite pe această 
stradă.

Având în vedere referatul cu nr. 21162  din 11.09.2017 depus de Andrei Bethlendi  în calitate de 

șef birou Impozite și Taxe Locale,  prin care solicită aprobarea încadrării aleei ,,Aleea Muntelui'' în zona D

, având în vedere că această alee este situată după străzile Câmpului și Moților, care sunt încadrate tot în 

zona D, menționez că prin Hotărârea  Consiliului Local nr.131/20.12.2016 s-a atribuit doar denumirea 

aleii fără a fi încadrată într-o anumită zonă. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8588/19.09.2017 înaintat de primar și avizat de comisia 

de administratie publica la șerdinta din data de 20.09.2017.

In  temeiul   prevederile  art.  36,  alin.2,  lit.c,  alin.5,  lit.c,  şi  art.  45  din  Legea  nr.  215/2001  a

Administraţiei Publice Locale republicată.

    H O T Ă R Ă Ș T E

  Art.  1 Se aprobă încadrarea aleei  ,,Aleea Muntelui''  în zona D al orașului  Huedin în ceea ce

privește stabilirea impozitelor pe proprietate  datorate de persoanele ce dețin imobile construite pe această

stradă.

Art.2.Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredintează  Serviciul  amenajarea

teritoriului, urbanism și  Biroul impozite și taxe locale din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr.132/26.09.2017               Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 15
  Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar,
Fărcaș Viorel                           Cozea Dan
LS………………………


